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BOSNIA SI HERZEGOVINA

Cod postal Localitate
70101 Jajce
70260 Mrkonjic Grad
70270 Sipovo
71250 Kiseljak
71350 Sokolac
71420 Pale
72250 Vitez
72260 Busovaca
73220 Rogatica
73240 Visegrad
73300 Foca
74000 Doboj
74230 Usora
74270 Teslic
74400 Derventa
74450 Bosanski Brod
74480 Modrica
75430 Srebrenica
76000 Brcko
76230 Bosanski Samac
76270 Orasje
76290 Odzak
76300 Bijeljina
78000 Banja Luka
78400 Bosanska Gradiska
79000 Prijedor
79220 Bosanski Novi
80240 Tomislavgrad
80260 Drvar
88220 Siroki Brijeg
88240 Posusje
88260 Citluk
88266 Medugorje
88300 Capljina
88320 Ljubuski
88340 Grude
88360 Stolac
88390 Neum
88440 Prozor
89000 Trebinje
89230 Bileca
89240 Gacko
88003 Mostar

CENTRAFRICANA REP.

Cod postal Localitate
KE Sibut
UK Bambari
MK Berberati
MP Bossembele
NM Bouar
LB Mbaïki

CONGO REP. DEM.

Localitate
Bumba si Kipushi
Gbadolite si Lodja
Gemena si Ilebo
Inkisi
Isiro
Kalemie
Kamina
Kimpese si Kasangulu
Uvira
Mbanza Ngungu

DANEMARCA

Cod postal
0100-0970
3900-3980

FRANTA

Cod postal Localitate
00000-00299 Paris
00370-00449 Paris
00500-00999 Paris
ANTILELE FRANCEZE (GUADELUPA, MARTINICA, Saint-Barthélemy, Saint-Martin)
CORSICA

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 
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REUNION
NOUA CALEDONIE
POLINEZIA FRANCEZA
GUYANA FRANCEZA
MAYOTTE
ST. PIERRE SI MIQUELON

GABON

Localitate
Akieni
Bakoumba
Bongoville
Boumango
Booue
Lebamba
Leconi
Malinga
Mabanda
Mbigou
Mekambo
Mimongo
Minvoul
Mitzic
Moabi
Moulengui Bindza
Medouneu
Ndendé
Ndjolé
Onga
Okondja
Omboue
Ovan
Pana
Guietsou
Iboundji
Kango
Ngouoni

INDIA

Cod postal (de la -la)
110079 110999 
111001 120999
121011 121999
122005 122007
122012 122014
122019 122999
123001 123999
124001 124999
125001 125999
126001 126999
127001 130999
131001 131999
132001 132999
133001 133999
134001 134999
135001 135999
136001 139999
140001 140999
141009 141009
141017 141999
142001 142999
143011 143999
144015 144999
145001 145999
146001 146999
147001 147999
148001 148999
149001 149999
150001 150999
151001 151999
152001 152999
153001 159999
160001 160016
160018 160999
161001 170999
171013 171999
172001 175999
176001 176060
176062 176214
176216 176999
177001 179999
180002 180003
180005 180999
181001 200999
201014 201299
201304 201999
202001 207999
208018 208999
209001 210999
211015 211999

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 
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212001 220999
221003 221004
221006 221006
221012 221999
222001 225999
226019 226019 
226027 226999 
227001 247999 
248004 248004 
248011 248999 
249001 281999 
282011 282999 
283001 283999 
284004 284999 
285001 301999 
302007 302010 
302014 302014 
302030 302031
302034 302999
303001 379999 
380003 380003 
380010 380012 
380017 380017 
380020 380020 
380025 380025
380029 380049
380053 380053
380056 380060 
380062 380999 
381001 394999 
395011 395999
396001 399999 
400022 400024 
400038 400048
400070 400089 
400105 400999 
401001 402999 
403003 403003 
403007 403599 
403602 403999
404001 410999 
411010 411010 
411029 411029 
411033 411033 
411049 411050
411053 411056 
411059 411999
412001 451999
452004 452004
452017 452999
453001 461999
462005 462006
462009 462009
462012 462020
462025 462029
462033 462037
462046 462999
463001 473999
474013 474019
474021 474999
475001 491999
492002 492004
492009 492999
493001 499999
500086 500999
501001 501099
501102 501999
502001 516999
517001 517499
517502 517999
518001 529999
530006 530006
530010 530010
530019 530025
530030 530042
530049 530999
531001 559999
560031 560044
560101 560999
561001 569999
570013 570013
570027 570999
571001 599999
600019 600019
600037 600037
600043 600080
600095 600095
600098 600999
601001 603999
604002 604999
605001 605099
605104 605106
605110 605601
605603 605999
606001 624999
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625010 625010
625013 625013
625023 625999
626001 681999
682010 682010
682014 682014
682040 682999
683001 694999
695037 695037
695041 695999
696001 699999
700049 700052
700057 700058
700076 700083
700109 700118
700124 700999
701001 733999
734001 734099
734102 734999
735001 736999
737001 737099
737102 737999
738001 750999
751025 751029
751032 751999
752001 752999
753015 753999
754001 780999
781002 781002
781033 781999
782001 790999
791001 791110
791112 791999
792001 792999
793002 793999
794001 794999
795002 795999
796002 796999
797002 797999
798001 798999
799002 799999
800027 800999
801001 833999
834007 834008
834011 834999
835001 899999
900001 999999

INDONEZIA

Cod postal (de la -la)
10000-14000
19000
15000-15220
20000-20240
25000
28000
29400
30000
35000
36000
40000-40499
50000-50275
50400
55000
55400
60000-60400
60900
70000
73000
76100
78000
80000
90000-90490
5040A
5040B
5040C
5040D
5040E
5040F
5040G
5040H
5540A
5540B
5540C
5540D
5540E
5540F
5540G
6090A
6090B

Locatii in care se asigura serviciul de livrare 
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6090C
6090D
6090E
6090F
6090G
6090H 
15400-15419
16000-16319
16400-16453
16500-16514
16900-16912
17000-17151
17400-17423
17500
20250-20349
20600
21100
21200
21400
22100
22400
22500
22700
23000
23600
24100
24500
24600
25500
25600
26100
26200
26300
27100
27300
27400
28800
29100
29200
29300
30100-30999
31000-31099
31100
31300
31400
31600
32100
33100
33400
34100
34500
37100
37200
38000
39100
40500-40600
41100
41200
41300
43100
43200
44100
45100
45200
45300
45400
45500
46100
46200
46300
50500
50700
51100
51300
52100
52200
52300
52400
53100
53200
53300
53400
54100
54300
55500
55600
55700
55800
56100
56200
56300
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57100
57200
57300
57400
57500
57600
57700
58100
58200
59100
59200
59300
59400
59500
61100
61200
61300
61400
62100
62200
62300
63100
63200
63300
63400
64100
64200
64400
65100
66100
66200
67100
67200
67300
68100
68200
68300
68400
69100
69200
69300
69400
70400
70500
70600
70700
70800
75000
80500
80600
80700
80800
81100
82100
82200
83000
90500
90600
90700
91100
91200
91600
91700
91800
91900
92100
92200
92300
92400
92500
92600
92700
92800
93000
93700
94000
94700
95000
95700
96100
15A00
15B00
16A00
16B00
16C00
16D00
17A00
17B00 
15221-15224
16320-16399
16454-16499
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16515-16899
16913-16999
17715-17730
20350-20585
20601-20999
21101-21199
21201-21399
21401-21999
22101-22399
22401-22499
22501-22699
22701-22999
23001-23599
23601-24099
24101-24499
24501-24599
24601-24999
25001-25499
25501-25599
25601-25699
26101-26199
26201-26299
26301-27099
27101-27299
27301-27399
27401-27999
28001-28799
28801-29099
29101-29199
29201-29299
29301-29399
29401-29999
31101-31299
31301-31399
31401-31499
32201-33099
33101-33399
33401-34099
34101-34499
34501-34999
35001-35999
36001-37099
37101-37199
37201-37999
38001-39099
39101-39999
40601-41099
41101-41199
41201-41299
41301-43099
43101-43199
43201-44099
44101-45099
45101-45199
45201-45299
45301-45399
45401-45499
45501-46099
46101-46199
46201-46299
46301-49999
50501-50699
50701-51099
51101-51299
51301-52099
52101-52199
52201-52299
52301-52399
52401-53099
53101-53199
53201-53299
53301-53399
53401-53499
54101-54299
54301-54999
55501-55599
55601-55699
55701-55799
55801-56099
56101-56199
56201-56299
56301-57099
57101-57199
57201-57299
57301-57399
57401-57499
57501-57599
57601-57699
57701-58099
58101-58199
58201-59099
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59101-59199
59201-59299
59301-59399
59401-59499
59501-59999
60401-60899
60910-61099
61101-61199
61201-61299
61301-61399
61401-62099
62101-62199
62201-62299
62301-63099
63101-63199
63201-63299
63301-63399
63401-63499
64101-64199
64201-64299
64401-64499
65101-66099
66101-66199
66201-67099
67101-67199
67201-67299
67301-68099
68101-68199
68201-68299
68301-68399
68401-68499
69101-69199
69201-69299
69301-69399
69401-69999
71100
71200
71300
71400
71500
72100
72200
73500
73600
73700
73800
73900
74100
74200
74300
74400
74500
75300
75500
77100
77200
77300
78500
78600
78900
83500
83600
84100
84200
84300
85000
90800
90900
91300
91400
91500
97700
71101-71199
71201-71299
71301-71399
71401-71499
71501-72099
72101-72199
72201-72999
73001-73499
73501-73599
73601-73699
73701-73799
73801-73899
73901-74099
74101-74199
74201-74299
74301-74399
74401-74499
74501-74999
75001-75299
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75301-75499
75501-76099
76101-77099
77101-77199
77201-77299
77301-77999
78001-78499
78501-78599
78601-78899
78901-79999
85500
85600
85700
85800
86000
90501-90599
90601-90699
90701-90799
90801-90899
90901-91099
91101-91199
91201-91299
91301-91399
91401-91499
91501-91599
91601-91699
91701-91799
91801-91899
91901-92099
92101-92199
92201-92299
92301-92399
92401-92499
92501-92599
92601-92699
92701-92799
92801-92999
93001-93699
93701-93999
94701-94999
95001-95699
95701-96099
96101-97599
97601-97699
99000
86100
86200
86300
86400
86500
87100
87200
87300
97600
98100
98300
98400
80001-80499
80501-80599
80601-80699
80701-80799
80801-81099
81101-82099
82101-82199
82201-82999
83001-83499
83501-83599
83601-84099
84101-84199
84201-84299
84301-84999
85501-85599
85601-85699
85701-85799
85801-85999
86001-86099
86101-86199
86201-86299
86301-86399
86401-86499
86501-87099
87101-87199
87201-87299
87301-89999
97701-98099
98101-98299
98301-98399
98401-98999
99001-99999 
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KENYA

Cod postal Localitate
60500 Marsabit HPO Area
60700 Moyale HPO Area

NIGER

Cod postal Localitate
Niamey 8009 (Ems), Niamey-RP8007 Dosso – Diff
Dosso 3000—Diffa2000-maradi4000 Maradi – Tahoua
Tahoua 5000-tillaberi 6000-Zinder7000 Zinder – Tillabéry

PAKISTAN

Cod postal Localitate
22500 Havelian
24040 Akora Khattak
24080 Risalpur
58180 Abdul Hakim
35050 Shorkot
35400 Chiniot
24170 Adam Jee Paper Mills Nowshera
36120 Gojra
37250 Jaranwala
40410 Bhalwal
40610 Shahpur City
77062 Cadet College Larkana
77070 Cadet College Moenjodaro
41300 Quaidabad
42050 Kundian
42360 Kala Bagh
55200 Changa Manga
42030 Chashma Barrage
69090 Chhore
51010 Daska
51480 Pasrur
52110 Hafizabad
55150 Raiwand
55260 Bhai Pheru
55300 Pattoki
56180 Depalpur
57200 Chichawatni
57450 Arif Wala
61010 Burewala
63250 Samma Satta
63350 Ahmadpur East
64100 Khanpur
58210 Sadiq Abad
66020 Khairpur Mirs
66070 Gumbat
68030 Shadadpur
68080 Tando Adam
70010 Tando Allahyar
70050 Tando Jam
70120 Hala
70220 Tando Muhammad Khan
72200 Badin
73130 Thatta
76090 Jamshoro
32380 Choti
55220 Chunian
66330 Digri
55230 Ellahabad
64450 Fauji Fertilizer Complex Machhi Goth
39520 Farooqabad
22860 Ghazi
24210 Pabbi
26060 Habibabad
62100 Haroonabad
43394 Hattar
23454 Industrial Estate Gadoon
69310 Jhudo
52470 Kamoke
68210 Khadro
22800 Khallabat Town Ship
35560 Khankah Dogran
39250 Kot Abdul Malik
69340 Kot Ghulam Muhammad
55180 Kot Radha Kishan
39630 Shahkot
40600 Shahpur Saddar
68200 Shahpur Chakur
39460 Sharaqpur
35010 Shorkot Cantt.
59220 Shujabad

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 
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69160 Kunri
59320 Lodhran
72010 Matli
70150 Mitari
69230 Mithi
50560 Mona Depot
55110 Mustafa-Abad
69094 New Chhor
70100 New Saeedabad
69220 Noukot
35500 Rajan Pur
56130 Renala Khurd
69350 Samaro
37300 Samundri
39600 Sangla Hill
69320 Tando Jan Muhammad
22850 Tarbela Dam Colony
23470 Tarbela Right Bank Canal
34114 Thermal Power Station 
23460 Topi
69100 Umerkot

PAPUA NOUA GUINEE

Cod postal Localitate

633,624,423,422,435,424,553,351,255 

RUSA FED.

Cod postal Localitate
686440 Chaibucha si Yamsk
686441 Garmanda
686442 Gizhiga
685922 Tachtoyamsk
686433 Verchniyi paren

SERBIA

Locatii
Kosovo (partial) si Metohija 

SINGAPORE

Insulele din jurul Singapore

STATELE UNITE ALE AMERICII

Cod postal (de la -la) Localitate
00000 - 00500
03308 - 03430
03610 - 03739
34000 - 34600
34798 - 34944
41863 - 42000
42789 - 43000
51657 - 52000
52810 - 53000
55189 - 55300
56764 - 56900
57800 - 58000
58857 - 59000
64200 - 64400
64875 - 64998
69368 - 70000
81659 - 82000
83878 - 84000
84792 - 85000
85776 - 85900
86055 - 86300
86557 - 87000
88596 - 88900
89884 - 90000
96200 - 96699
96799 American Samoa
96898 Wake Island
96900 - 96999
98688 - 98800
09000 – 09899

Guam (96913)
Palau
Micronesia
Marianas

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Namatanai, Bialla, Bulolo, Wau, Finschafen, Gusap, Aitape, 
Maprik, Arawa,Tari

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 
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Marshall (969)
US Military Zips 090-098, 340, 962-966

SUDAN

Orase/locatii
KHAR TOUM
KHARTOUM SOUTH
KHARTOUM NORTH
OMDURMAN
ABO ZABAD
ALKALAKLA
ALABASIA
OMDURMAN
ALBARARY
MANTIG SINAIA
OMDR
KHARTOUM UNIVERSITY
AIRPORT KHARTOUM
AIRPORT OFFICE
KHRTOUM
REGISTRD
KHARTOUM EMS
KARTOUM CP
ALMINAA ALBAREY
ALDAKHLEEYA
ALDAMAN TOWER
KHARTOUM
ALBALAD
KHARTOUM
WASAT
SHRG ALNEEL
ALEMDADAT
ALTEBIA
KOBER
ALDIUM
ALSHARGIA
KHASHM ALGERBA
AFRICA
UNIVERSITY
Al SHAJARA
AL HAJ YUSUF
KHARTOUM
Al AMARAT
KHARTOUM EMS
CNTR
KHARTOUM
Al TAKAMAL
ALJAMAA
ALISLAMIA
ALSHABIA BAHRY
ALSAJANA
ALSHEIK ABO ZEID
KHARTOUM SAL
ELSTEEN REGEDIT
ELSTEEN EMS
COUNTR
KHARTOUM EMS
SDKEM
KHARTOUM REG
DOSTIC EXPORT
KHARTOUM EMS
DELEIVER
ATBRA
ALHILALIYA
ALMASEED
BARBAR
DAMAR
DAMAZIN
ALGADARIF
ALGETANA
ALHASAHISA
ALKAMLEEN
KARIMA
KASALA
KOSTY
ALOBAID
SWAKEN
TABAT
PORTSUDAN
RABAK
ROFAA
SHANDY
SINAR
SINJA
WADMADANI
ABUGOTA
ABU HAMED
ALFAW
AROMA
BARA
DONGOLA

Locatii in care se asigura serviciul de livrare 
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DOWAIM
ALJINEINA
ALRAHAD
FASHIR
ALMATAMA
ALBAJARWIA
ALGOLID
RESERES
ALBAWGA
ABO OSHAR
SINKAT
ALHAJ ABDALLA
HOSH BANAGA
KARMAT ALNAZOL
KHASHM ALGIRBA
ALBAWAGA
ALMANAGIL
MARAWI
HALFA
ALJADEEDA
NYALA
TANDALTY
TANGASY ALSOUK
UMMRAWABA
WADAL HADAD
ABREE
ABUZABAD
ALDABBA
ALODAIA
ALMUJLAD
ALNOHOOD
BABANOSA
DALANG
DALGO
DEAIN
KADOGLY
NOORY
RIGLILFOOLA
WADIHALFA
ZALINGE

TANZANIA

Localitate
Kimamba
Mafia
Mbamba Bay
Mufindi
Oldean
Utete

UCRAINA

Cod postal Localitate
7270 Chornobyl
95000-98999 Simferopol
99000-99999 Sevastopol
83000-83499 Donetsk
91000-91494 Lugansk
localitati subordonate administrativ regiunii Donetsk si Lugansk

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 

Locatii in care nu se asigura serviciul de livrare 


	anexa

